
 
 

 

Nummer:   99-1099 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 52  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
Geen stukken. 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 
Milieu 
176-252 Ledenbrief VNG d.d. 21 december 2018 inzake voortgang klimaatakkoord 
 
Woningbouwprogramma 
178-79 Update woningbouw Waterland december 2018 
 
Recreatieschap Landschap Waterland/Het Twiske 
184-139 Mail Recreatieschap Twiske-Waterland d.d. 20 december 2018 inzake Gebiedsplannen 
2019/Kadernota's 2020 
 
Basis gezondheidszorg 
270-85 Mail d.d. 27 december 2018 inzake Houtstook Schone Lucht Akkoord 
 
Langs de Kernen Marken 
310-28 E-mail d.d. 28 december 2018 inzake pamflet tegen toeristentrein op Marken 
 
Financiële stukken 2019 
369-21 Brief Provincie Noord-Holland d.d. 17 december 2018 inzake financieel toezichtregime 2019 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Geen stukken. 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
Geen stukken. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier  voorzitter 


